
ZDW-ZG-WZA-3310-  103/2017                                                                                   Zielona Góra, 27.10.2017r.                   

 
 

ZMIANA DO SIWZ nr 1 – DOT. ZMIANY NAZWY ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANY TERMINU 
SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dot. przetargu nieograniczonego:   Remont drogi wojewódzkiej nr 278 w ramach zadania: 
Przebudowa chodnika w m. Konotop przy ul. Sławskiej w km 57+255÷57+685 str.L                  

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, dokonuje zmiany w treści SIWZ,  dot. zmiany NAZWY  ZAMÓWIENIA.  

 

PO ZMIANIE NAZWA ZAMÓWIENIA OTRZYMUJE  BRZMIENIE: 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi woj. nr 278 w m. Konotop przy ul. Sławskiej”. 

    
    W związku z powyższym,  Zamawiający zamieszcza na stronie BIP ZDW   dokumenty  zawierające zmienioną 
nazwę zamówienia, tj.: 
- SIWZ 
- Specyfikacje techniczne 
- Załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej 
 

Zamawiający informuje, iż  zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy Pzp., przedłuża termin składania ofert na w/w 
postępowanie do dnia 03.11.2017 r. godz. 10:00. 

Miejsce składania ofert:   siedziba Zamawiającego, pokój nr 5. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2017 r.  o godz. 11:00 w pokoju nr 03-piwnica. 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu 
Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr  500050550-N-2017   z dnia 27.10.2017r. 

 

        Podpisano: 
                                                                                         Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami   
                                                                                                                     Grzegorz Szulc                                
 
 
 
  


